
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 16 de janeiro de 2014 Ano III - Edição nº 00262 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA66BD29100D619AE0F6AF1F2462FEF



quinta-feira, 16 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 027, 028, 029/2013

• DISPENSA Nº 064/2014 – Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de palestra com o tema “a fórmula mágica para o
sucesso” para a primeira semana pedagógica. (Contratado: JP DE FARIAS EVENTOS ME)

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA66BD29100D619AE0F6AF1F2462FEF



quinta-feira, 16 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E 
LUBRIFICANTES PARA O MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 21/01/2014 
ÀS 09:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 16 DE JANEIRO DE 
2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE GÁS DE 
COZINHA, PARA O MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 21/01/2014 ÀS 
11:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 16 DE JANEIRO DE 
2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE PÃES DE 
PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO, DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 20/01/2014 ÀS 14:00H. MANTEM-SE AS 
DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 16 DE JANEIRO DE 2014. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7631D8F7DEB1D93F1EA662315F4C74

quinta-feira, 16 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 16 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

              

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA 
 

	

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 
13.785.670/0001-02 

 

	
 
                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
                         
DISPENSA Nº 064/2014 Contratado: JP DE FARIAS EVENTOS ME CNPJ:11.873.187/0001-54 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRA COM 
O TEMA “A FÓRMULA MÁGICA PARA O SUCESSO” PARA A PRIMEIRA SEMANA PEDAGÓGICA. 
O Valor de R$ 6.000,00 (Seis mil reais)  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO CNPJ – 13.785.670/0001-02 Lajedão – 
Bahia, 02 de Janeiro de 2014. 
   

 
 

 
 
 
 
 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA66BD29100D619AE0F6AF1F2462FEF


		2014-01-16T18:11:59-0200




